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MOVIMENTO DO CAIXA
DATA HISTORICO | COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO
Saldo anterior R$ 36.455,01
04/02/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 36.460,01
05/02/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 36.465,01
05/02/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 36.470,01
05/02/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 36.475,01
05/02/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 36.480,01
06/02/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 36.485,01
06/02/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 36.490,01
08/02/2019 [PAGAMENTO CACIOPAR R$ 43,00 [ R$ 36.447,01
08/02/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 36.452,01
13/02/2019 |PAGAMENTO SINDI LOJAS R$ 153,60 | R$ 36.298,41
13/02/2019 |PAGAMENTO ALCIR SCHERER 7° VALE R$ 500,00 [ R$ 35.798,41
14/02/2019 |PAGAMENTO PRODUTO DE LIMPEZA R$ 2150 | R$ 35.776,91
14/02/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 35.781,91
18/02/2019 |[RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 35.786,91
18/02/2019 |[RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 35.791,91
19/02/2019 |[RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 35.796,91
19/02/2019 |PAGAMENTO SPC BRASIL R$ 586,16 | R$ 35.210,75
19/02/2019 |PAGAMENTO INTERNET R$ 89,90 [ R$ 35.120,85
19/02/2019 |PAGAMENTO FACIAP R$ 64,50 | R$ 35.056,35
19/02/2019 |PAGAMENTO MAR VIRTUAL R$ 54,00 [ R$ 35.002,35
27/02/2019 |RECEBIMENTO MENSALIDADE ACISLU R$ 890,00 R$ 35.892,35
27/02/2019 |RECEBIMENTO MENSALIDADE SPC R$ 748,34 R$ 36.640,69
28/02/2019 |RECEBIMENTO LIMPEZA R$ 160,00 | R$ 36.480,69
28/02/2019 |MES SUBSEQUENTE MENSALIDADE R$ 40,00 [ R$ 36.440,69
28/02/2019 |RECEBIMENTO COOPERCAD R$ 159,46 R$ 36.600,15
28/12/2019 |RECEBIMENTO JUROS DA APLICACAO R$ 98,90 R$ 36.699,05
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Soma do més R$ 1.956,70 | R$ 1.712,66
Saldo atual| R$ 36.699,05




